
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t  

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gezien het voorstel van het presidium d.d. 11 september 2018, 

  

 

b e s l u i t: 

 

- tot aanpassing van zijn vergadermodel volgens de bij dit besluit behorende 

bijlagen.;   

- de vergoeding van door hem benoemde fractievertegenwoordigers vast te 

stellen op € 150, - per maand met een maximum van €1500,- per jaar  te 

rekenen vanaf de datum van benoeming met dien verstande dat vanaf het jaar 

2019 geen betalingen plaatsvinden over de twee maanden die vallen in het 

zomerreces. 

 

   

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 25 september 2018. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

G.A. van Egmond    dhr. K. Tigelaar 


